
V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu nově
zrekonstruovaný byt 3+kk. Byt o výměře 60 m2 se nachází ve
3. patře bytového domu bez výtahu. Nabízí plně vybavenou
kuchyň spojenou s obývacím pokojem, dvě samostatné
ložnice, koupelnu se sprchovým koutem, samostatné WC a
vstupní chodbu.
Tento atypicky tvarovaný byt prošel kompletní rekonstrukcí,
při které byly použity kvalitní materiály a moderní prvky.
Velkou výhodou bytu je množství úložného prostoru.
Vestavěné skříně najdete v obou pokojích i v předsíni. V
koupelně a na toaletě je také dostatek úložného prostoru pro
všechny vaše věci. Dále k bytu náleží komora umístěná na
chodbě.
Byt se nachází jen několik kroků od tramvajové zastávky
Lipanská, ze které se za pár minut dostanete do centra
Prahy. V docházkové vzdálenosti je také oblíbený Vítkov,
který je vidět z jednoho z pokojů. Veškerá občanská
vybavenost se nachází v blízkém okolí. PENB bohužel
nemáme k dispozici, proto se uvádí energetická třída G dle
platných zákonů.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

25 000 Kč za měsíc

Praha, Žižkov

osobní
cihlový
4
5
60
60
0
0
dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná

+ provize RK, další
pozn.:záloha na poplatky 800,-Kč/osoba +
převod elektřiny a plynu na nájemce

Kontaktní osoba

VeronikaVeronika  PetráškováPetrášková

tel.: +420 734 794 728+420 734 794 728
e-mail: petraskova@greenproperty.cz

Pronájem nově zrekonstruovaného bytu 3+kkPronájem nově zrekonstruovaného bytu 3+kk

Číslo zakázky: 692236 Nemovitost: byty

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
file:///E:/webservers/temp/upload/www.greenproperty.cz

